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Dieva dārzā dažādi 
putni 
Pieņemiet tos, kas ticībā vēl vāji, 
un netiesājiet viņu domas. Cits 
savā ticībā ēd visu, bet cits nav tik 
stiprs un ēd tikai dārzaugus. Tas, 
kas ēd, lai nenicina to, kas neēd; 
bet tas, kas neēd, lai netiesā to, 
kas ēd visu. Jo Dievs viņu pieņē-
mis. Kas tu tāds esi, ka tu tiesā 
cita kalpu? Viņš stāv vai krīt sa-

vam Kungam. Un viņš stāvēs, jo viņa Kungs spēj viņu stiprināt. Dažs ievēro vienu 
dienu vairāk par otru, dažs turpretim visas dienas tur vienādas: ikviens lai pilnīgi 
turas savā pārliecībā! Tas, kas kādu dienu sevišķi ievēro, to ievēro Tam Kungam 
par godu un, kas ko ēd, ēd to Tam Kungam par godu, jo viņš par to pateicas Die-
vam. Bet arī tas, kas neēd, to dara Tam Kungam par godu, jo arī viņš pateicas Die-
vam. Jo neviens mūsu starpā nedzīvo sev pašam, un neviens nemirst sev pašam. 
Jo, ja dzīvojam, dzīvojam savam Kungam un, ja mirstam, mirstam savam Kungam. 
Tātad, vai dzīvojam, vai mirstam, mēs piederam savam Kungam.  

(Rm 14:1–8) 

Mīļie draugi Jēzū Kristū! 

Šajā laikā diezgan daudz esmu aizrāvies ar maizes cepšanu. Cepu dažādas maizes – 
gan kviešu, gan rudzu, gan kopā kviešu un rudzu, gan ogu. Tātad dažādas kombinā-
cijas! Galu galā tā visa ir maize. 

Man garšo visas paša ceptās maizes, tomēr dažas ēdu labprātāk. Arī Lindai dažas tīk 
vairāk nekā citas. Piemēram, viņai īsti negaršo ķimenes, tāpēc maizi ar tām neiz-
vēlas, savukārt es gan. Šīs atšķirības ir labas, jo padara dzīvi interesantu. Ja mēs visi 
būtu vienādi un visiem būtu vienāda garša un gaume, tad, domāju, būtu diezgan 
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garlaicīgi. 

Atceros, kā pirms daudziem gadiem kādā 
pievakarē ar mācītāju Jāni Kraukli sēdējām 
uz sola aiz baznīcas un sarunājāmies. Es 
nesen biju sācis kalpot draudzē, bet mācī-
tājs Krauklis bija tuvu aiziešanai pensijā. 
Cita starpā pārrunājām draudzes locekļu 
dažādību, arī to, ka viņu domas mēdz ne-
sakrist. Mācītājs Krauklis pasmaidīja un tei-
ca: “Zini, dēls, Dieva dārzā dažādi putni.” 

Vienkārši vārdi, bet tie man vienmēr paliku-
ši prātā un daudzreiz pat palīdzējuši. Dieva 
dārzā ir dažādi putni. To jau redzam pašā 
radīšanas sākumā. Dievs radīja brīnišķīgu, 
krāšņu un interesantu pasauli ar koku, zie-
du, zivju, augļu un dzīvnieku dažādību. Kat-
ram sava nozīme, katram sava vieta Dieva 
pasaulē. Arī cilvēki ir dažādi – atšķiramies 
izskatā, personībā, spējās, interesēs un utt. 

Kādu rītu parkā sarunājos ar itāļu izcelsmes 
vīrieti, kam pusotru gadu vecs dēls. Tēvs 
stāstīja, ka zēns ir sadraudzējies ar afrikāņu 
izcelsmes jauniešiem, kas sanāk kopā spē-
lēt futbolu. Lai gan viņa dēls ir ļoti mazs, 
lielie puikas ļauj mazajam paspēlēt ar vi-
ņiem bumbu, un tas zēnam rada lielu prie-
ku. Mēs vienprātīgi secinājām, cik jauki ir 
dzīvot pilsētā, mūsu gadījumā – Sidnejā, 
kurā mīt dažādu tautību pārstāvji ar atšķirī-
gām valodām. Šajā Dieva dārza daļā tiešām 
ir daudzi dažādi putni. 

Mums visiem kopīgs ir tas, ka visi esam Die-
va radīti. Ir svētīgi un labi to apzināties, ie-
mācīties mīļi un godīgi sadzīvot. 

Draudzē, kā teica mācītājs Krauklis, ir dažā-
di putni. Tas nozīmē, ka būs arī dažādi uz-
skati un dažādas domas. Ir ļoti svarīgi vien-
mēr atcerēties, ka, kaut gan Dieva Vārds ir 
melns un balts, ir tikai viena patiesība, ir 
daudz skatpunktu, kuros nav mūsu ne pa-
reizi, ne nepareizi. 

Piemēram, laikā, kad Pāvils rakstīja vēstuli 
romiešiem, starp ticīgajiem bija strīds, vai 
kristieši drīkst ēst gaļu, kas upurēta elkiem. 

Elku dievība bija plaši izplatīta, un daudzās 
reliģijās cilvēki pirms ēšanas upurēja dzīv-
nieku, kādai dievībai. Bija grupa kristiešu, 
kas kategoriski uzskatīja, ka kristietis tādu 
gaļu nedrīkst ēst. Savukārt citi nesaredzēja 
nekādu problēmu šādu gaļu ēst. Sātans šo 
uzskatu dažādību izmantoja, lai sašķeltu 
draudzi. Pāvils māca: “Es zinu un esmu pār-
liecināts Kungā Jēzū, ka nekas nav nešķīsts 
pats par sevi: vienīgi tam, kas domā, ka tas 
nešķīsts, tam tas nešķīsts. Bet, ja tavs brālis 
ēdiena dēļ ir noskumis, tad tu vairs nestai-
gā mīlestībā. Neved ar savu ēdienu postā 
to, par ko Kristus ir miris. Tad lai nu tas, kas 
jums tas labais, netop par zaimiem! Jo Die-
va valstība nav ēšana un dzeršana, bet tais-
nība, miers un prieks Svētajā Garā. Tad nu 
tas, kas šinīs lietās kalpo Kristum, ir Dievam 
tīkams un cienījams cilvēku starpā. Tāpēc 
mēs dzenamies pēc miera un pēc tā, lai cits 
citu celtu ticībā. Neposti Dieva darbu ēdie-
na dēļ! Viss gan ir šķīsts par sevi, bet cilvē-
kam, kas ēzdams apgrēcinājas, tas ir par 
ļaunu. Tāpēc ir labāk neēst gaļu un nedzert 
vīnu, nedz arī ko citu darīt, kas brāli apgrē-
cina. Tu paturi savu ticību, kas tev ir, Dieva 
priekšā. Svētīgs tas, kas sevi netiesā tajā, ko 
atzīst par labu. Bet tas, kas šaubīdamies ēd, 
ir jau nosodīts, jo tas to nedara ticībā. Bet 
viss, kas nenāk no ticības, ir grēks.” (Rm 
14:14–23) 

Savā Bībelē esmu ierakstījis – “Kāda gan 
mums brīvība dota!”. Patiesi tā ir, bet Pā-
vils māca mums vienmēr rīkoties mīlestībā, 
un mīlestība kādreiz prasa nest upurus citu 
labā. Mīlestība neuzbāžas ar savu viedoklī 
vai savu garšu. Mīlestība nenonicina cita 
domas. 

Man garšo maize ar ķimenēm, Lindai – ne 
visai. Tas nenozīmē, ka mana garšas sajūta 
ir pārāka par viņas, bet tikai savādāka. Ne 
viens no mums nav labāks par otru. Maize 
visos veidos ir maize. 

Baznīcā notiek daudz strīdu un domstarpī-
bu par ārišķīgām vēlmēm un uzskatiem, 
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piemēram, mūzikas stilu, dziesmu izvēli, 
altāru ziedu kompozīciju, dievkalpojuma 
kārtību. Taču daudz svarīgāks par to visu ir 
tas, kas mīt katra cilvēka sirdī. 

Viens slavē Dievu, spēlējot ērģeles, cits – 
ģitāru. Vai kāds no viņiem ir pārāks par 
otru? Nē taču. Svarīgi, ka Dievs tiek godi-
nāts un slavēts. Tāpēc Pāvils vairākkārt at-
gādina: “Netiesāsim vairs cits citu. Ikviens 
lai pilnīgi turas savā pārliecībā.” 

Man ļoti tuvi ir vārdi: “Jo neviens mūsu 
starpā nedzīvo sev pašam, un neviens ne-
mirst sev pašam. Jo, ja dzīvojam, dzīvojam 
savam Kungam un, ja mirstam, mirstam 
savam Kungam. Tātad, vai dzīvojam, vai 
mirstam, mēs piederam savam Kungam. (..) 
Tātad ikviens no mums atbildēs Dievam par 
sevi.” (Rm 14:7–8, 12) 

Priecāsimies, ka Dieva dārzā dažādi putni. 
Priecāsimies, ka nav tikai baltmaize, bet ir 
dažādas maizes. Priecāsimies un dzīvosim 
brīvībā, mīlēsim visus cilvēkus ar Dieva mī-
lestību un atcerēsimies, ka ikviens no 
mums atbildēs Dievam par sevi, nevis par 
kādu citu. 

māc.Colvin S. MacPherson 
 

DIEVKALPOJUMI 
SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 

 

Notiek katru svētdien, plkst.10.00.  
Dievkalpojumi tiek pārraidīti tiešraidē uz 
YouTube. Turpinam arī  svētrunas ierakstīt 
angļu valodā uz YouTube. Saites var atrast 
draudzes mājas lapā uz tīmekļa.  
LIELDIENAS DIEVKALPOJUMI 2025 
Lielā Piektdiena - 18.aprīlī, plkst.10.00 
Lieldienas - 20.aprīlī, plkst.10.00 
BĪBELES STUNDAS/GARĪGAS PĀRRUNAS 
Katru ceturtdien, plkst.10.30, uz Zoom, 
Saite ir pieejama atrakstot mācītājam par 
ēpastu.  
 
MŪŽĪBĀ IZVADĪTI 
SĪKAIS Silvia   +07/11/2024 90 

RONIS Ina  +22/11/2024 96 

 Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlša-

nās un dzīvība; kas man tic, dzīvos, arī ja 

tas mirs ...” Jn.11:25  

Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto, TREVOR LEE and 
SON apbedīšanas biroju. Viņus var sasniegt 
katrā laikā zvanot: (02) 9746 2949 
RĪTA LŪGŠANAS 
Rīta lūgšanas tiek ievietotas uz YouTube un 
Face Book, kā arī izsūtītas par WhatsApp. 
Visas ir latviešu un angļu valodā. Klausītāji 
var izvelēties kurā valodā vēlas klausīties. 
Tas ir apmēram 5 minušu garumā.  
 

PĪRĀGI 
Tuvojas Lieldienas un tas nozīme, ka laiks 
domāt par pīrāgiem. 
Pīrāgus  var iegādāties draudzes namā.  
Vislabāk ir pasutināt iepriekš, sazinoties ar 
draudzes saimnieci  
Ritu Kristovski. Tel. 0402 780 400 
E-pasts: plikssrita@yahoo.com.au 
Cena:  
Pīrāgi - 10 - $20.00 

Pardomām 
Ja es runātu ar cilvēku un eņģeļu mēlēm 
un man nebūtu mīlestības, tad es būtu 
skanošs varš vai šķindošs zvārgulis. Un, ja 
es pravietotu un ja es zinātu visus noslē-
pumus un atziņas dziļumus, un ja man bū-
tu pilnīga ticība, ka varētu kalnus pārcelt, 
bet nebūtu mīlestības, tad es neesmu ne-
kas. Un, ja es visu savu mantu izdalītu na-
bagiem un nodotu savu miesu, lai mani 
sadedzina, bet man nebūtu mīlestības, 
tad tas man nelīdz nenieka. Mīlestība ir 
lēnprātīga, mīlestība ir laipna, tā neskauž, 
mīlestība nelielās, tā nav uzpūtīga. Tā ne-
izturas piedauzīgi, tā nemeklē savu labu-
mu, tā neskaistas, tā nepiemin ļaunu. Tā 
nepriecājas par netaisnību, bet priecājas 
par patiesību. Tā apklāj visu, tā tic visu, tā 
cer visu, tā panes visu. Mīlestība nekad 
nebeidzas…, 1.Kor.13:1-8a 
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SKANDA 

SLVK 

ADVENTES KONCERTS 
Ievadījām jauno baznīcas gadu ar koncertu kurā piedalījās SLVK un SKANDA. Koncerts 
iesakās ar draudzes kop dziesmu un  mācītāja uzrunu un lūgšanu. Divas Ziemsvētku 
dzejas nolasīja Lija Veikine, un pēc vēl vienas kop dziesmas sākās koncerta daļa. 
Gan SKANDA, gan SLVK dziedāja vareni un klausītājiem ļoti patika. Balsis brīnišķīgi 
atskanēja mūsu dievnamā. Paldies visiem dalībniekiem.  
Pēc koncerta, bija pusdienas un sadraudzības pēcpusdiena draudzes namā.   
Jauks sākums baznīcas gadam.  
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A variety of Birds 
 
Now accept the one who is weak in faith, 
but not for the purpose of passing judg-
ment on his opinions.  One person has faith 
that he may eat all things, but he who is 
weak eats vegetables only. The one who 
eats is not to regard with contempt the one 
who does not eat, and the one who does 
not eat is not to judge the one who eats, 
for God has accepted him.  Who are you to 
judge the servant of another? To his own 
master he stands or falls; and he will stand, 
for the Lord is able to make him stand. 
 One person regards one day above anoth-
er, another regards every day alike. Each 
person must be fully convinced in his own 
mind. He who observes the day, observes it 
for the Lord, and he who eats, does so for 
the Lord, for he gives thanks to God; and he 
who eats not, for the Lord he does not eat, 
and gives thanks to God. For not one of us 
lives for himself, and not one dies for him-
self; for if we live, we live for the Lord, or if 
we die, we die for the Lord; therefore, 
whether we live or die, we are the Lord’s. 
Romans 14:1-8 
 

Lately I have been busy baking lots of bread. 
I bake for personal use as well as for selling 
to others. I like to bake a variety of different 
bread. Most of my bread is sourdough. Even 
though there is a wide range of bread, all of 
it is bread. Personally, I like all the bread 
that I bake, but some more than others. All 
of us have our own favourites. For example, 
Linda does not really like caraway seeds, but 
I do. It is good that we have different tastes 
as it makes life interesting. If all of us like 
the same things, life would be boring. 
 

Many years ago, I was sitting outside the 
Church having a conversation with pastor 
Krauklis. He was about to retire and I was 
taking over the congregation.  We talked 

about how congregation members have di-
verse understandings, needs, and ideas. 
During the conversation Pastor Krauklis said, 
“You know in God's garden there is a great 
variety of birds.” This simple comment has 
stayed with me throughout the years. In 
God's garden there is a variety of birds. 
From the very beginning of creation, God 
has displayed His imagination in creating a 
colourful world. Such a variety in every as-
pect of creation from the fish in the sea to 
people and plants.  
 

One day I was having a discussion with a 
young mother. She was telling me about her 
young son. There was a group of African 
boys playing in the park who were older 
than him and he ran up and wanted to join 
in the game. They welcomed him into their 
midst, even though he was the only non-
African person there, and much younger 
than them. On another occasion, there was 
a boy around his age playing in the park, 
who clearly had a mental and physical disa-
bility. The boy was nonverbal. Her son total-
ly ignored that and went and played with 
him not seeing any obstacle. We discussed 
how wonderful it is when children do not 
see the differences and how sad it is that 
people grow up and develop prejudices and 
see barriers where none exist.  
We agreed that we are blessed to live in 
Sydney where we truly have people from 
every corner of the globe. Sydney is truly a 
multi-cultural city. This corner of God’s Gar-
den certainly has a wide variety of birds. 
No matter where we come from, we share 
one thing in common, we are created by 
God. It is important to always remember 
that and to show love and respect to every 
human being we meet. Too often political 
and religious factors cause us to de human-
ise those who have differing views to ours.  
In a congregation, there are a variety of 
birds. This means that there are and will be 
differing views and opinions on a lot of 
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different things. That is normal and good. 
However, we must understand that there 
are somethings that are not debateable or 
up for private interpretation. The Bible is the 
Word of God, it is the Truth and not for per-
sonal interpretation.  
Where the Scripture clearly makes a state-
ment about something, it is binding. The 
foundational doctrines we believe in are 
statements of fact. There are, however, 
many things that the Bible leaves up to us. 
For example, when Paul wrote the letter to 
the Romans, there was an argument 
amongst Christians about eating food sacri-
ficed to idols. Many of the pagan religions 
sacrificed meat to idols before they ate it. 
Some Christians believed that it is wrong for 
a believer to eat such food, and others did 
not see a problem with it. Satan was using 
this issue to drive a wedge between believ-
ers. Paul addressed the issue by writing:  
Therefore, let us not judge one another any-
more, but rather determine this—not to put 
an obstacle or a stumbling block in a broth-
er’s way. I know and am convinced in the 
Lord Jesus that nothing is unclean in itself; 
but to him who thinks anything to be un-
clean, to him it is unclean. For if because of 
food your brother is hurt, you are no longer 
walking according to love. Do not destroy 
with your food him for whom Christ died. 
Therefore do not let what is for you a good 
thing be spoken of as evil; for the kingdom 
of God is not eating and drinking, but right-
eousness and peace and joy in the Holy Spir-
it. For he who in this way serves Christ is ac-
ceptable to God and approved by men. So 
then we pursue the things which make for 
peace and the building up of one another.  
Do not tear down the work of God for the 
sake of food. All things indeed are clean, but 
they are evil for the man who eats and gives 
offense.  It is good not to eat meat or to 
drink wine, or to do anything by which your 
brother stumbles. The faith which you have, 
have as your own conviction before God. 

Happy is he who does not condemn himself 
in what he approves. But he who doubts is 
condemned if he eats, because his eating is 
not from faith; and whatever is not from 
faith is sin. 
Romans 14:13-23 
I have written in the margin of my Bible 
“What great freedom we possess!” 
Paul is teaching us that our response should 
be love. Love sometimes, if not often, re-
quires us to put the needs of others first. 
Love does not insist upon its own way and 
certainly does not denigrate another’s 
thoughts.  
As I mentioned earlier, I like bread with car-
away seeds. Linda does not. This does not 
mean that my taste is better than hers. Only 
different. Whether with caraway seeds, or 
without caraway seeds it is still bread. 
In congregations and churches there are 
many intense arguments about worship 
styles, liturgies, song choices, decorations, 
and a myriad of other things. In the end, 
none of these matter. The important thing is 
the substance.  One congregation worships 
with an organ and another has a live band. 
Is one superior to the other? No. If the wor-
ship is truly worship then the style or music 
is of little significance. The important thing is 
that God is being glorified. 
That is why Paul reminds us: let us not judge 
one another anymore… The faith which you 
have, have as your own conviction before 
God. 
We need to remind ourselves of the follow-
ing truth often: 
For not one of us lives for himself, and not 
one dies for himself; for if we live, we live 
for the Lord, or if we die, we die for the 
Lord; therefore, whether we live or die, we 
are the Lord’s. For to this end Christ died 
and lived again, that He might be Lord both 
of the dead and of the living. 
But you, why do you judge your brother? Or 
you again, why do you regard your brother 
with contempt? For we will all stand before 
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the judgment seat of God.” Rom.14:7-10 
May we rejoice that in God’s Garden there is 

a variety of birds, and may we view each 

with thanksgiving and love one another as 

He has loved us. We remain strong in doc-

trine standing on the True Word of God, but 

flexible in matters that are not dictated by 

Scripture. The main thing is that all is done 

in love, and that God is glorified in what we 

do and say.     

    Colvin MacPherson 

Draudzes Priekšniekam  
Liela Jubileja. 
 
Š.g. janvāra mēnesī, mūsu ilggadīgam drau-
dzes priekšniekam noritēja 90 gadi. Kopā ar 
Gogu, pateicamies Dievam par Viņa lielo žē-
lastību sargājot un vadot dzīves ceļā. Goga ir 
bijis mūsu draudzes priekšnieks kopš 2009 
gada. Esam ļoti pateicīgi viņam par pašaizlie-
dzīgo kalpošanu mūsu draudzei un par labu 
sadarbību. Vēlam Gogam Dieva svētību, ve-
selību, spēku un izturību vēl daudzus gadus. 
 

 NO LATVIJAS  (Atbalstam šo zupas virtuvi) 
 

Labdien! 
Atvainojos par vēlo ziņu. 
Mums šī ir trešā sniegotā diena, bet jau sāk 
kust. Aizpagājušajā naktī bija -11 grādu. Zie-
mas vairs nav tāda, kā manā bērnībā. 
Esam priecīgi par saņemto ziedojumu. Visa 
summa tiks izlietota senioru pusdienām, ko 
piegādājam mājās. Iepriekšējos gados mums 
bija daļējs pašvaldības atbalsts senioru pus-
dienām, bet 2025.gadā nebūs.  2024. gadā 
mājās piegādājām 3653 porcijas 48 senio-
riem. Neskatoties uz to, ka pašvaldība mūs 
šajā neatbalstīs, gribam parūpēties par seni-
oriem. Tā kā, neesam tik bagāti, seniori veic 
līdzmaksājumu. Porcija izmaksā 4EUR, 2EUR 
sedzam mēs no ziedojumiem un 2EUR mak-
sā klients. Ir seniori, kas maksā paši, ir seni-
ori, kam bērni dzīvo citās pilsētās un šādi 
parūpējas par savu tuvinieku. Šis jau ir piek-
tais gads, kad piedāvājam šo pakalpojumu. 
Esam sapratuši, ka tas ir nepieciešams. 
 
Paldies, lai labie darbi neizsīkst! 
Pielikumā, mēs, kas ikdienā darbojamies zu-
pas virtuvē. 
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
Mājas tel.  8012 2362 
Mobīlais 0421 320 870 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

SVARĪGI DATUMI 
 
LIELDIENAS DIEVKALPOJUMI 2025 
Lielā Piektdiena - 18.aprīlī, plkst.10.00 
Lieldienas - 20.aprīlī, plkst.10.00 
 
DĀRZA SVĒTKI - Svētdien, 4.maija, plkst.11.00 
 
PĻAUJAS SVĒTKI - Svētdien, 12.oktobrī, plkst.11.00 

 
Draudzes Nodevas 2025.gadam 
 
Strādājošiem   $165 
Nestrādājošiem   $100 
 
Čeks rakstāms uz “ Latvian Ev. Luth, Church in Sydney” vārda.  
Var iemaksāt tieši draudzes bankas kontā:   
BSB 032-276  Account No  560865 
Konta nosaukums- Latvian Ev.Lutheran Church in Sydney. 
Lūdzu paziņot par e-pastu ja lieto EFT.  
 
Draudze pateicās par visiem kas atbalsta mūsu darbību ar ziedojumiem.  

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 


